ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DE HABILITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº0003/2013
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL/FMS Nº0001/2013

Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze,  às treze  horas e quarenta e cinco minutos,na

sala   de reuniões da PREFEITURA  MUNICIPAL   DE BOM JESUS , reuniu-se o  Pregoeiro e   respectiva   Equipe

de Apoio,   nomeada    pelo  Senhor  Vilmar Sabino da Silva  - Prefeito,  neste  ato  assim  composta:  Marcelo

Colombo   –     Pregoeiro;  Leandro Luiz Mocellin -  Equipe  de  Apoio; Alexandra Angonesi da Cruz – Equipe de

Apoio;  Denise  Pedott  Brandalize  -  Equipe  de  Apoio;  Elisangela Hoinoski  -  Equipe  de  Apoio,  para

procederem  ao julgamento  das  propostas  do  Pregão  Presencial/FMS    nº 0001/2013.   Cujo  o objeto

corresponde a: Prestação de Serviços Médicos junto ao Posto de Saúde Municipal, bem como atendimento e

acompanhamento do Programa PSF/Municipal, com a disponibilização de profissional médico Clínico Geral em

carga horária de 40 horas semanais. A forma de avaliação é Menor Preço por Item. Inicialmente, procedeu-se

o credenciamento do licitante, ato que ocorreu nos moldes do  edital,  foi credenciado o Sr. Alejandro Santiago

Benitez Marin pela empresa DE LA TORRE PRADO- SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA.  Em seguida foram rubricados

todos os envelopes, contendo as propostas de preços e documentações de habilitação. Prosseguindo, foi

aberto o envelope contendo a proposta inicial, e conseqüentemente o pregoeiro indago o proponente pela

possível redução do lance, sendo que o mesmo não o fez. Onde foi  aceita então a proposta inicial

apresentada. Passou-se então à abertura do envelope contendo a habilitação do licitante classificado, foi

constatado que a documentação encontra-se em perfeita consonância com as exigência editalícias, sendo o

objeto licitado, então, adjudicado pelo Pregoeiro à citada empresa. Declarado o vencedor, não houve

manifestação no sentido de interposição de recursos.  Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerra os

trabalhos e submete à apreciação do Sr. Vilmar Sabino da Silva - Prefeito, para posterior homologação. Nada

mais havendo a tratar será assinada pelos presentes.

MARCELO COLOMBO                                                                                             LEANDRO LUIZ MOCELLIN
PREGOEIRO                                                                                                              EQUIPE DE APOIO
DECRETO Nº 015/2013                                                                                          DECRETO Nº 015/2013

ALEXANDRA ANGONESI DA CRUZ                                                                         DENISE PEDOTT BRANDALIZE
EQUIPE DE APOIO                                                                                                    EQUIPE DE APOIO
DECRETO Nº 015/2013                                                                                           DECRETO Nº 015/2013

ELISANGELA HOINOSKI
EQUIPE DE APOIO
DECRETO Nº 015/2013

DE LA TORRE PRADO – SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA
CNPJ Nº 11.748.465/0001-41
 Alejandro Santiago Benitez
CPF n. 008.790.209-54